MAHMUD sAMi PAŞA
(bk. BARÜDİ, Mahmud Sami Paşa).

MAHMÜD ŞEHABEDDİN
( ~~ 01-~,..,.,~ )

(ö. 924/1518)

Behmenl sultanı
(1482-1518).

_j

_j

Hindistan'ın Dekken bölgesinde kurul
muş olan Behmenl Sultanlığı'nın on dör
düncü hükümdarıdır. S Safer 887'de (26
Mart 1482) babası Muhammed Şah'tan
sonra tahta geçti.

Sultan Mahmud'un
Melik Ahmed'i ortadan kaldırmak üzere
görevlendirdiği ordu onun askerleri tara
fından mağlup edildi. M elik Ahmed , bu
zaferin anısına bir müddet sonra Nizam
şahi hanedanının merkezi olan Ahmed
nagar şehrini kurdu (895/1490). Öte yan
dan Kasım Beri d, Bicapur'a çekilmiş olan
Yusuf Adil'den kurtulmak için bir plan
hazırlamış ve Vıjay Nagar racasını Yusuf
Adil'in toprakların ı işgal etmesi için teş
vik etmişti. Kasım Berid, Melik Ahmed'i
de Yusuf Adil' e karşı tahrik ederek on
dan kurtutmayı ummuştu.

Sultan Mahmüd'dan duruma mü
dahale ederek halkın mallarının yağma
cılardan alınıp kendilerine verilmesini ta
lep edince endişelenen Mahmüd ikta sa
hibi kumandanianna Sahadır Geylani'yi
durdurmaları talimatını verdi; kendisi de
aynı amaçla yola çıkarak Yüsuf Adil ile bu
luştu. Bunun üzerine teslim olmaya ikna
edilen Sahadır yine de öldürülmekten
kurtulamadı ( 899/1494)

Sultan Mahmud 902'de (1497) oğlu Ah
med'i Yusuf Adil'in kızı Blbi Sitti ile evlen
dirdi ve Kasım Berid'den kurtulmak için
Yüsuf Adil'i Bldar'a davet etti. Ancak bu
plan başanya ulaşmadı ve Kasım Berid
vefat ettiği 1 S04'e kadar kontrolü elinde
tutmaya devam etti.